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H. Vaidla suhtes distsiplinaarmenetluse algatamisest  

Austatud pr K. Uuetoa-Tepper 

 

1. Transpordiameti  ja OÜ Warren Safety vahel sõlmiti 09.06.2021. a. riigiteede korrashoiu 

leping nr 3.2-3/21/1831-1 „Hiiu hooldepiirkonna riigiteede korrashoid aastatel 2021-

2026“. Praeguseks on ilmnenud, et lepingu punkti 9.3 ja lepingu lisa 10 tõlgendamisel on 

pooled erinevatel seisukohtadel.  Sellega seonduvalt esitas OÜ Warren Safety volitatud 

esindaja  OÜ Advokaadibüroo Tepper & Partnerid  Transpordiametile „Märgukiri seoses 

Transpordiameti 19.11.2024. a leppetrahvinõudega koos tingimusliku taotlusega 

distsiplinaarmenetluse algatamiseks“, mis on Transpordiametis registreeritud 19.12.2024 

dokumendina nr  3.2-7/24/19761-4. Märgukirja kohaselt ei ole Hannes Vaidla poolt 19.04, 

19.11 ja 06.12.2024. a allkirjastatud dokumentide koostamisel lähtutud seadusest ja 

kehtivast lepingust ning Hannes Vaidla tegevuses ametnikuna võivad esineda 

distsiplinaarsüüteo tunnused (ATS § 69). 

 

2. Sisekontrolör võttis asjaga seotud teenistujate käest selgitused ning tuvastas: 

 

2.1. Transpordiameti Teehoiuteenistuse Lääne osakonna juhataja H. Vaidla on lepingu 

09.06.2021 nr 3.2-3/21/1831-1 tõlgendamise ja võimalike sanktsioonide 

rakendamise küsimuse osas konsulteerinud Transpordiameti õigusosakonnaga, 

kellega Transpordiametist välja saadetud kirjad on kooskõlastatud.  

 

 

2.2.  H. Vaidla’ l puudub õigusalane eriharidus ning pöördudes lepingu tõlgendamise ja 

võimalike sanktsioonide rakendamise otsustamise küsimuses õiguseriala 

spetsialistide poole käitus seega ainuõigel viisil.  Järgides vaadeldavas õigusalases 

vaidluses spetsialistide juhiseid saab üheselt  järeldada, et H. Vaidla ametnikuna 

täitis enda hoolsuskohustuse.      
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3. Käesolevaks momendiks kogutud andmete tuginedes leiab sisekontrolör, et H. Vaidla ei ole 

avaliku teenistuse seaduse § 69 mõistes distsiplinaarsüütegu toime pannud. Juhul kui 

ilmnevad täiendavad faktid võimaliku distsiplinaarrikkumise osas, siis ei välista  

sisekontrolör menetluse algatamise võimalikkust.   

 Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Toomas Kojus 

sisekontrolör 

riskijuhtimise osakond 
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